Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 
36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA per un importo pari a 
€ 12.600,00 (dodicimila seicento/00) comprensivo di ogni onere di legge, con l’operatore economico 
“La Caffetteria” di Gullotto Nunzia con sede in Via Sant’Andrea 11, Villafranca di Verona (VR) 
37062; 

 l’importo massimo della spesa posto a base d’asta è determinato in € 12.600,00 (dodicimila 
seicento/00) comprensivo di ogni onere di legge; 

 di approvare contestualmente alla presente la richiesta di conferma del servizio con le specifiche di 
cui all’all. A; 

 di nominare il Dirigente Scolastico Gian Carlo Vittone quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi